
MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ
ESTADO DE ZACATECAS

Reporte Presupuestal Calendarizado

 del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
22/sep./2025

07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptPresupuestalCalendarizado

Usr: Chuy

CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37120-1-101-111-101001-3221

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37120-1-101-111-101001-3315

$135,000.00 $0.00 $0.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00 $11,250.00120-1-101-221-101001-1322

$900,000.00 $0.00 $0.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00 $75,000.00120-1-101-561-101001-1131

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00120-1-101-561-101001-1321

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63140-1-101-111-101001-3751

$720,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00 $60,000.00140-1-101-561-101001-1111

$120,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00140-1-101-561-101001-2611

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00210-1-101-111-101001-2215

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63210-1-101-221-101001-1322

$280,000.00 $0.00 $0.00 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.33 $23,333.37210-1-101-561-101001-1131

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00210-1-101-561-101001-1211

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37210-1-101-561-101001-1321

$35,000.00 $0.00 $0.00 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.63210-1-101-561-101001-2611

$250,000.00 $0.00 $0.00 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.37310-1-101-111-101001-2111

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-111-101001-2112

$0.00 $4,500.00 $0.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00 $375.00310-1-101-111-101001-2113

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63310-1-101-111-101001-2121

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63310-1-101-111-101001-2141

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63310-1-101-111-101001-2151

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37310-1-101-111-101001-2161

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-1-101-111-101001-2181

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37310-1-101-111-101001-2213

$400,000.00 $0.00 $0.00 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.37310-1-101-111-101001-2215

$0.00 $3,672.00 $0.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00 $306.00310-1-101-111-101001-2461

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-111-101001-2471
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MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ
ESTADO DE ZACATECAS

Reporte Presupuestal Calendarizado

 del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
22/sep./2025

07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptPresupuestalCalendarizado

Usr: Chuy

CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$10,000.00 $0.00 -$3,672.00 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.33 $527.37310-1-101-111-101001-2491

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63310-1-101-111-101001-2531

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63310-1-101-111-101001-2541

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-1-101-111-101001-2711

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00310-1-101-111-101001-2911

$1,000.00 $0.00 $0.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.37310-1-101-111-101001-2941

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63310-1-101-111-101001-2961

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-111-101001-2981

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-1-101-111-101001-3111

$0.00 $109,344.20 $0.00 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,112.02 $9,111.98310-1-101-111-101001-3112

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-1-101-111-101001-3121

$0.00 $5,000.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63310-1-101-111-101001-3131

$60,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00310-1-101-111-101001-3141

$1,000.00 $0.00 $0.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.37310-1-101-111-101001-3151

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63310-1-101-111-101001-3171

$0.00 $22,040.00 $0.00 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.67 $1,836.63310-1-101-111-101001-3251

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37310-1-101-111-101001-3291

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-1-101-111-101001-3315

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-111-101001-3331

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-111-101001-3341

$20,000.00 $45,000.00 $0.00 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.67 $5,416.63310-1-101-111-101001-3391

$3,000.00 $0.00 $0.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00310-1-101-111-101001-3392

$40,000.00 $0.00 -$3,120.00 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.33 $3,073.37310-1-101-111-101001-3411

$60,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00310-1-101-111-101001-3451

$5,000.00 $3,120.00 $0.00 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.67 $676.63310-1-101-111-101001-3471

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63310-1-101-111-101001-3521

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37310-1-101-111-101001-3551
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MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ
ESTADO DE ZACATECAS

Reporte Presupuestal Calendarizado

 del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
22/sep./2025

07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptPresupuestalCalendarizado

Usr: Chuy

CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-111-101001-3571

$3,000.00 $0.00 $0.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00310-1-101-111-101001-3611

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-1-101-111-101001-3712

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63310-1-101-111-101001-3751

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-111-101001-3752

$0.00 $3,660.00 $0.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00 $305.00310-1-101-111-101001-3791

$250,000.00 $0.00 $0.00 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.37310-1-101-111-101001-3921

$70,000.00 $0.00 $0.00 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.33 $5,833.37310-1-101-111-101001-3951

$0.00 $4,408.00 $0.00 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.33 $367.37310-1-101-111-101001-3961

$180,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00310-1-101-111-101001-3981

$719,728.00 $0.00 -$188,312.20 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65 $44,284.65310-1-101-111-101001-4244

$30,000.00 $0.00 -$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00310-1-101-111-101001-5111

$0.00 $14,500.00 $0.00 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.33 $1,208.37310-1-101-111-101001-5151

$0.00 $9,860.00 $0.00 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.67 $821.63310-1-101-111-101001-5231

$500,000.00 $0.00 $0.00 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.63310-1-101-221-101001-1322

$4,450,000.00 $0.00 $0.00 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.33 $370,833.37310-1-101-561-101001-1131

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63310-1-101-561-101001-1211

$300,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00310-1-101-561-101001-1221

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37310-1-101-561-101001-1222

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63310-1-101-561-101001-1321

$350,000.00 $0.00 $0.00 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.67 $29,166.63310-1-101-561-101001-1522

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00310-1-101-561-101001-1592

$400,000.00 $0.00 $0.00 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.37310-1-101-561-101001-2611

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37310-1-101-561-101001-2612

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-1-101-561-101001-2614

$0.00 $48,980.00 $0.00 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.67 $4,081.63310-1-101-561-101001-3419

$704,000.00 $0.00 -$48,980.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00 $54,585.00310-1-101-561-101001-3821
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CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37310-1-101-561-101001-4931

$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.33 $83,333.37310-1-101-561-101001-9112

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63310-2-201-111-201001-2611

$120,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00310-2-201-111-201001-4431

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63310-2-203-111-203001-4451

$25,000.00 $0.00 -$10,790.00 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.16 $1,184.24310-2-203-111-203004-2421

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00310-2-203-111-203004-2491

$0.00 $10,790.00 $0.00 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.17 $899.13310-2-203-111-203004-2531

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37310-2-203-111-203004-4394

$250,000.00 $0.00 $0.00 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.37310-2-203-111-203004-4411

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-2-203-111-203005-4431

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63310-2-203-111-203007-3551

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63310-2-203-561-203004-2611

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63310-2-203-561-203007-2611

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63310-2-204-111-204001-2731

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00310-2-204-111-204001-4411

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63310-2-204-111-204001-4451

$340,000.00 $0.00 $0.00 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.33 $28,333.37310-C-C01-561-C01001-9111

$210,000.00 $0.00 $0.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00310-C-C01-561-C01001-9211

$6,650,413.00 $0.00 -$2,861,380.53 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.70 $315,752.77410-4-401-511-401001-6131

$0.00 $1,702,764.28 $0.00 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.02 $141,897.06410-4-404-511-404001-6121

$0.00 $218,155.50 $0.00 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.62 $18,179.68410-4-409-511-409001-6151

$0.00 $230,133.75 $0.00 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.81 $19,177.84410-4-409-511-409002-6151

$1,361,359.00 $0.00 -$255,311.76 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.60 $92,170.64410-5-501-512-501001-3419

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63410-7-702-532-702001-2591

$410,000.00 $0.00 $0.00 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.67 $34,166.63410-7-702-532-702001-2611

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37410-7-702-532-702001-2721
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ESTADO DE ZACATECAS

Reporte Presupuestal Calendarizado

 del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
22/sep./2025

07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptPresupuestalCalendarizado

Usr: Chuy

CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37410-7-702-532-702001-2911

$35,000.00 $0.00 $0.00 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.63410-7-702-532-702001-3252

$0.00 $157,342.50 $0.00 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.88 $13,111.82410-9-903-552-903001-4245

$0.00 $109,402.26 $0.00 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.86 $9,116.80410-D-D01-512-D01001-9911

$3,000.00 $0.00 $0.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00510-3-301-111-301001-2161

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-301-111-301001-2215

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-301-111-301001-2471

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-301-111-301001-2721

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-301-111-301001-2961

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-301-111-301001-2981

$40,000.00 $0.00 $0.00 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.37510-3-301-111-301001-3551

$500,000.00 $0.00 $0.00 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.67 $41,666.63510-3-301-561-301001-1131

$250,000.00 $0.00 $0.00 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.37510-3-301-561-301001-1221

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37510-3-301-561-301001-2611

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63510-3-301-628-301001-1322

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304001-2491

$40,000.00 $0.00 $0.00 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.37510-3-304-111-304001-2511

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-304-111-304001-2561

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-304-111-304001-2911

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-304-111-304001-2981

$400,000.00 $0.00 $0.00 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.33 $33,333.37510-3-304-111-304001-3111

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304001-3151

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-304-111-304001-3571

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304002-2421

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-304-111-304002-2471

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304002-2491

$60,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00 $5,000.00510-3-304-111-304002-2561
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MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ
ESTADO DE ZACATECAS

Reporte Presupuestal Calendarizado

 del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
22/sep./2025

07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptPresupuestalCalendarizado

Usr: Chuy

CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63510-3-304-111-304003-2461

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304003-2911

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304003-2961

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304004-2161

$120,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00510-3-304-111-304004-2611

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-111-304004-2961

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-111-304004-3551

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-304-111-304006-2421

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-304-111-304006-2441

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63510-3-304-111-304006-2471

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304006-2481

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-304-111-304006-2491

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304006-2961

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304006-3521

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304007-2161

$1,000.00 $0.00 $0.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.37510-3-304-111-304007-2213

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304007-2411

$1,000.00 $0.00 $0.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.37510-3-304-111-304007-2711

$1,000.00 $0.00 $0.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.37510-3-304-111-304007-2721

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304007-2911

$1,000.00 $0.00 $0.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.37510-3-304-111-304007-3111

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304008-2161

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-304-111-304008-2421

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304008-2481

$1,000.00 $0.00 $0.00 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.33 $83.37510-3-304-111-304008-2911

$3,000.00 $0.00 $0.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00 $250.00510-3-304-111-304009-2161

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-304-111-304009-2421

6Página



MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ
ESTADO DE ZACATECAS

Reporte Presupuestal Calendarizado
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CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63510-3-304-111-304009-2461

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-111-304009-2481

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-304-111-304009-2491

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-111-304009-2521

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304009-2911

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-304-111-304009-3511

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-221-304009-1322

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-304-561-304001-1131

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37510-3-304-561-304001-1211

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-561-304001-2611

$110,000.00 $0.00 $0.00 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.67 $9,166.63510-3-304-561-304002-1131

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63510-3-304-561-304002-2611

$45,000.00 $0.00 $0.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00510-3-304-561-304003-2611

$180,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00510-3-304-561-304004-1131

$200,000.00 $0.00 $0.00 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.67 $16,666.63510-3-304-561-304006-1131

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-561-304006-2611

$210,000.00 $0.00 $0.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00510-3-304-561-304007-1131

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-304-561-304007-1211

$140,000.00 $0.00 $0.00 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.67 $11,666.63510-3-304-561-304008-1131

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-304-561-304008-2611

$125,000.00 $0.00 $0.00 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.67 $10,416.63510-3-304-561-304009-1131

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-304-561-304009-2611

$12,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00510-3-304-628-304001-1322

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-304-628-304002-1322

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-304-628-304004-1322

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-304-628-304006-1322

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-304-628-304007-1322
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CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-305-111-305004-2911

$75,000.00 $0.00 $0.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00 $6,250.00510-3-305-111-305004-3261

$225,000.00 $0.00 $0.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00 $18,750.00510-3-305-111-305004-3571

$0.00 $20,000.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63510-3-305-111-305005-2411

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-305-111-305005-2471

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00510-3-305-111-305005-2491

$10,000.00 $0.00 $0.00 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.33 $833.37510-3-305-111-305005-2961

$60,000.00 $0.00 -$20,000.00 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.37510-3-305-111-305005-3261

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-305-111-305007-2421

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-305-111-305008-2481

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63510-3-305-111-305008-2711

$2,000.00 $0.00 $0.00 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.63510-3-305-111-305009-2161

$500.00 $0.00 $0.00 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.67 $41.63510-3-305-111-305009-2213

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-305-111-305009-2491

$2,000.00 $0.00 $0.00 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.67 $166.63510-3-305-111-305009-3111

$45,000.00 $0.00 $0.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00 $3,750.00510-3-305-221-305008-1322

$25,000.00 $0.00 $0.00 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.33 $2,083.37510-3-305-221-305009-1322

$150,000.00 $0.00 $0.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00510-3-305-561-305004-2611

$250,000.00 $0.00 $0.00 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.37510-3-305-561-305004-2612

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63510-3-305-561-305004-2614

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63510-3-305-561-305005-2611

$160,000.00 $0.00 $0.00 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.33 $13,333.37510-3-305-561-305008-1131

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00510-3-305-561-305008-1321

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63510-3-305-561-305009-1131

$100,000.00 $0.00 $0.00 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.33 $8,333.37510-3-305-561-305009-1211

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00610-1-101-221-101001-1322

$150,000.00 $0.00 $0.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00 $12,500.00610-1-101-561-101001-1131
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CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63610-1-101-561-101001-1321

$300,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00710-5-502-512-502001-2611

$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00 $125,000.00710-5-502-512-502001-3112

$900,000.00 $167,350.50 $0.00 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.88 $88,945.82710-5-502-512-502002-1131

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00710-5-502-512-502002-1321

$250,000.00 $0.00 $0.00 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.33 $20,833.37710-5-502-512-502002-1322

$0.00 $85,248.95 $0.00 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.08 $7,104.07710-5-509-514-509001-1131

$0.00 $5,680.43 $0.00 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.37 $473.36710-5-509-514-509001-2611

$0.00 $35,061.80 $0.00 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.82 $2,921.78710-5-509-514-509001-3112

$50,000.00 $0.00 $0.00 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.67 $4,166.63810-1-101-111-101001-2215

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63810-1-101-111-101001-2911

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63810-1-101-111-101001-4111

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00810-1-101-111-101001-4451

$180,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00810-1-101-221-101001-1322

$1,400,000.00 $0.00 $0.00 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.67 $116,666.63810-1-101-561-101001-1131

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00810-1-101-561-101001-1321

$40,000.00 $0.00 $0.00 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.37810-1-101-561-101001-2611

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00910-1-101-221-101001-1322

$80,000.00 $0.00 $0.00 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.67 $6,666.63910-1-101-561-101001-1131

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63910-1-101-561-101001-1321

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00A10-1-101-112-101001-2591

$40,000.00 $0.00 $0.00 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.33 $3,333.37A10-1-101-112-101001-2911

$30,000.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00A10-1-101-112-101001-2991

$736,000.00 $0.00 $0.00 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.33 $61,333.37A10-1-101-112-101001-3111

$35,000.00 $0.00 $0.00 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.67 $2,916.63A10-1-101-221-101001-1322

$240,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00A10-1-101-561-101001-1131

$20,000.00 $0.00 $0.00 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.67 $1,666.63A10-1-101-561-101001-1321
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MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ
ESTADO DE ZACATECAS

Reporte Presupuestal Calendarizado

 del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
22/sep./2025

07:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptPresupuestalCalendarizado

Usr: Chuy

CODIGO APROBADO RED ENE FEB MAR ABR DICNOVOCTSEPAGOJULJUNMAYAMP

$713,000.00 $0.00 $0.00 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.67 $59,416.63B10-1-101-628-101001-3821

$5,000.00 $0.00 $0.00 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.67 $416.63J10-1-101-111-101001-2111

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00J10-1-101-111-101001-2711

$15,000.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00 $1,250.00J10-1-101-561-101001-1131

$35,370,000.00 $3,016,014.17 -$3,421,566.49 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,704.01 $2,913,703.…Total
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